
 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  AMANTEA CAMPORA – AIELLO CALABRO 

Infanzia – Primaria  - Secondaria di I° grado 
Cod. Mecc. CSIC81800B  –  C.F.  86002270782 

Sede Amministrativa  Via delle Ginestre, snc  -  87032  Campora S. Giovanni  Fraz. Del Comune di Amantea 
        Tel/Fax  0982.46232     e-mail :  csic81800b@istruzione.it     PEC :  csic81800b@pec.istruzione.it 
                   Codice  IPA Univoco UFKHDM    -   Sito WEB ISTITUTO _ http://www.comprensivocampora-aiello.gov.it/  
Con  SEZ. ASSOCIATE :  

CSAA818018      AMANTEA CAMPORA   -   CSAA818029     AIELLO C.   -  CSAA81804B    CLETO   -  CSAA81803A  SERRA D'AIELLO                                        

CSEE81801D     AMANTEA CAMPORA   -   CSEE81803G    AIELLO C.   -  CSEE81804L     CLETO                                                                                                  

CSMM81801C   AMANTEA CAMPORA   -   CSMM81802D  AIELLO C.   -  CSMM81803E   CLETO 

 

          

 

 

 
 

 

     
   

   
 
 

Oggetto: Selezione pubblica per soli titoli  di n. 4 assistenti 
specialistici con il compito di prestare assistenza per l’autonomia agli 
alunni con disabilità grave legge 104/92 art. 3 co. 3; Legge regionale 
27/85 - Diritto allo studio a.s. 2020/2021. 
- Graduatorie Provvisorie  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina di questa scuola prot. n. 1942 del 17/09/2020; 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per soli titoli  per l’assunzione di 
n. 4 assistenti specialistici emanato da questa scuola in data 
17/09/2020 prot. n. 1943; 
VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data 06/10/2020; 
 
 

 
DECRETA 

 
 
 
Son approvate e  pubblicate le seguenti graduatorie provvisorie per la 
selezione pubblica per soli titoli di n. 4 Assistenti Specialistici: 
 
 
 
 
 

               

 

   Amantea _Campora San Giovanni 07 10 2020 PROT.   2233 C 14  



 GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTI SPECIALISTICI 

 

    

Cognome e Nome  
Punteggio Totale 

NOTE 

1 LONGO MARIA RITA 
79,00 

 

2 GIOVAZZINO ELDA 
69,25 

 

3 AMENDOLA ORIETTA 
67,50 

 

4 ESPOSITO EMILIANA 
61,00 

 

5 PINO NELLA 
59,50 

 

6 MANNARINO PATRIZIA 
59,25 

 

7 CORREALE EUGENIA 
56,75 

 

8 SICOLI ANTONELLA 
55,25 

 

9 MOTTA ANNINA 
43,00 

 

10 MURONE MARIA 
19,25 

 

11 VITO MADALENA 
16,00 

 

12 SIESTO TRACY 
11,25 

 

13 CUTULI DONATELLA 
8,00 

Precede per età 

14 BARBUTO CHRISTIAN 
8,00 

 

15 BRIGLIO DANIELA 
4,00 

 

                                                                                     
Avverso la graduatoria sarà possibile presentare reclamo motivato al Dirigente Scolastico 
entro 5 (cinque) giorni dalla data odierna. 

 

 

Il Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Caterina Policicchio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma2, D.Lgs n.39/93 


